GARA SEZIONALE DI SLALOM GIGANTE

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

GARA SEZIONALE DI SLALOM GIGANTE

COD. ORGANIZZATORI

GARA CAL. FED. O REG. N°
NOME SOCIETA" ANA PORDENONE

LOCALITA" PIANCAVALLO (PN) DATA 13/ 2/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO NOME PISTA BUSA GRANDE
ARBITRO PARTENZA 1480 m
DIRETTORE DI GARA  MERLIN ILARIO ARRIVO 1260 m
DISLIVELLO 220 m
TRACCIATORE PROMOTOUR
APRIPISTA - A - BAZZO Germano -B -
NUMERO DI PORTE 30 30
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SOLEGGIATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C
POS NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI
PETT COGNOME e NOME ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE TAB
MASTER B9/B10
1 1 BAZZO Mario 1942 BRUGNERA 1'01.36 304
2 5 LEPRE Ugo 1945 AVIANO 1'02.51 228
3 2 GIUST Luigino 1944 SACILE 1'04.71 152
4 4 PAOLI Umberto 1933 SPILIMBERGO 129.41 76
NON PARTITI .. 1
3 SACILOTTO Luciano 1935 FIUME VENETO
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
MASTER B7/B8
1 6 SANDRIN Ernesto 1953 PASIANO 52.55 311
2 10 TONIOLO Domenico 1951 SACILE 53.41 283
3 13 VERARDO Pietro 1956 CHIONS 1'02.33 254
4 16 PICCININ Franco 1953 BRUGNERA 1'03.07 226
5 14 FAVRET Roberto 1950 AZZANO X 1'03.19 198
6 17 PESSOTTO Bruno 1947 BRUGNERA 1'06.02 170
7 11 DAL BEN Luigi 1951 PASIANO 1'07.33 141
8 15 MONTAGNER Graziano 1955 BRUGNERA 1'07.57 113
9 18 SANDRE Maurizio 1952 PRATA 1'07.75 85
10 9 CALLEGARI Vito 1948 MANIAGO 1'08.86 57
11 12 CERATO Narciso 1948 BRUGNERA 1'31.86 28
NON PARTITI .. 1
8 FORABOSCHI Luciano 1947 FIUME VENETO
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 1
7 BOSCARIOL Luciano 1955 PRATA PORTA N. 26
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49
51
52
48
46
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50
53

45
54

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SANDRIN Giuseppe
MARTINELLI Bruno
BERTO Riccardo

DELLA ROSA Giorgio

LIS Ivo
PERIN Santino

MENEGHEL Gianfranco

NON PARTITI
MACUZ Roberto
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

FERRANDI Nicola
BRUNETTA Rudy

ALLEGRANZI Gabriele

MACUZ Edoardo
FUCINA Giampietro
PAGAZZI Fabrizio
PAIERO Domenico
PAI Antonio
ROMAN Fabio
PRIMITIVO Paolo

NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

POLESE Pietro

CUSIN Walter
MONI Massimiliano
BORTOLIN Mauro
FILIPPIN  Felice
GHERSINI Luciano
MUZZIN Michele

NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1

DE NARDO Alessandro

PATRIZIO Fabio
TRAMONTIN Marco

VERRENGIA Stefano

BRUCHI Paolo

MIO BERTOLO Luca

QUERENGHI Mauro
GASPARET Mauro

NON PARTITI

POLESELLO Guido
NETTO Diego
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ANNO COM  COD.

MASTER B6

1959
1960
1958
1960
1961
1960
1961

1961

MASTER A5

1964
1964
1962
1964
1964
1964
1964
1963
1963

1963

MASTER A4

1969
1970
1971
1967
1968
1970

MASTER A3

1976
1976
1974
1974
1975
1976
1974
1974

1974
1972

SOCIETA’

BRUGNERA
MANIAGO
AVIANO
AZZANO X
AVIANO
SACILE
PRATA

FIUME VENETO

ROVEREDO IN PIANO

CANEVA
CANEVA

FIUME VENETO
PRATA
PASIANO

FIUME VENETO
SACILE
PASIANO
BRUGNERA

BRUGNERA

CHIONS
MALNISIO
BRUGNERA
VAJONT
MALNISIO
MANIAGO

MANIAGO
MANIAGO
MANIAGO
AVIANO
MANIAGO
FIUME VENETO
AVIANO

FIUME VENETO

BRUGNERA
SACILE

TEMPO
FINALE

47.88
51.91
55.16
56.92
1'00.16
1'08.14
1'17.16

43.92
49.71
52.04
54.81
58.42
1'05.46
1'06.34
1'06.77
1'08.67
1'12.94

PORTA N. 26

49.80
58.44
1'00.53
1'02.16
1'04.47
1'08.10

45.84
47.51
52.84
55.88
56.11
59.13
1'03.09
1'08.40

PUNTI
TAB

307
263
219
175
132

88

44

310
279
248
217
186
155
124

93

62

31

306
255
204
153
102

51

308
270
231
193
154
116

77

39
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NUM CONCORRENTE

PETT

44

59
57
55
64
56
65
60

58

62
61
63

66

COGNOME e NOME

NON ARRIVATI

1

PESSOTTO Pierantonio

SQUALIFICATI

PAULIN BARES Giuliano

MENEGOZ Stefano
MACAN Paolo
PICCININ  Alex
DE RE Davide
CAVALLI Alberto
MORI Roberto
NON PARTITI
BARZAN Federico
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

ROVEDO Mirco

0

MIO BERTOLO Stefano
BOSCARIOL Francesca

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

MARCUZZO Nicola

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
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0

0

ANNO COM  COD.

1976

MASTER A2

1979
1977
1979
1981
1978
1981
1978

1977

MASTER A1

1984
1982
1986

SENIOR

1998

ESPOSTA ORE: 10.50

SOCIETA'

BRUGNERA

PALSE

AVIANO

PRATA
BRUGNERA
CANEVA
FONTANAFREDDA
MALNISIO

VAJONT

FRISANCO
FIUME VENETO
PRATA

PRATA

TEMPO  PUNTI
FINALE TAB
44.56 307
52.27 263
54.15 219
55.51 175
55.82 132

1'04.13 88
1'07.04 44

4717 303
1'00.84 202
1'13.06 101

58.20 301

LA GIURIA
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