



GARA SEZIONALE DI SLALOM GIGANTE SLALOM GIGANTE CLASSIFICA UFFICIALE



GARA SEZIONALE DI SLALOM GIGANTE

COD. ORGANIZZATORI

LOCALITA' PIANCAVALLO (PN)

GARA CAL. FED. O REG. N° NOME SOCIETA' ANA PORDENONE

DATA 13/ 2/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO

ARBITRO

DIRETTORE DI GARA MERLIN ILARIO

NOME PISTA

PARTENZA

1480 m

DISLIVELLO

220 m

- B -

TRACCIATORE PROMOTOUR
APRIPISTA - A - BAZZO Germano

NUMERO DI PORTE 30 30 ORA DI PARTENZA 10.00

TEMPO: SOLEGGIATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C

POS	NUM	CONCORRENTE			TEMPO	PUNTI			
	PETT	COGNOME e NOME	ANNO COM COD	SOCIETA'	FINALE	TAB			
MASTER B9/B10									
1	1	BAZZO Mario	1942	BRUGNERA	1'01.36	304			
2	5	LEPRE Ugo	1945	AVIANO	1'02.51	228			
3	2	GIUST Luigino	1944	SACILE	1'04.71	152			
4	4	PAOLI Umberto	1933	SPILIMBERGO	1'29.41	76			
	I	NON PARTITI 1							
	3	SACILOTTO Luciano	1935	FIUME VENETO					

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER B7/B8

	1 6	SANDRIN Ernesto	1953	PASIANO	52.55	311
	2 10	TONIOLO Domenico	1951	SACILE	53.41	283
;	3 13	VERARDO Pietro	1956	CHIONS	1'02.33	254
4	4 16	PICCININ Franco	1953	BRUGNERA	1'03.07	226
!	5 14	FAVRET Roberto	1950	AZZANO X	1'03.19	198
•	6 17	PESSOTTO Bruno	1947	BRUGNERA	1'06.02	170
•	7 11	DAL BEN Luigi	1951	PASIANO	1'07.33	141
:	3 15	MONTAGNER Graziano	1955	BRUGNERA	1'07.57	113
,	9 18	SANDRE Maurizio	1952	PRATA	1'07.75	85
10	0 9	CALLEGARI Vito	1948	MANIAGO	1'08.86	57
1	1 12	CERATO Narciso	1948	BRUGNERA	1'31.86	28

NON PARTITI ... 1

8 FORABOSCHI Luciano 1947 FIUME VENETO

NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 1

7 BOSCARIOL Luciano 1955 PRATA PORTA N. 26

Classifiche su http://sci.ficr.it

Elab. dati e cronometraggio ASD "Ivo ROSSET" - Pordeno



13-02-2022 / PIANCAVALLO (PN)





G8 / 1

POS	NUM PETT	CONCORRENTE COGNOME e NOME	ANNO COM COD.	SOCIETA'	TEMPO FINALE	PUNTI TAB
	PEII	COGNOME & NOME	ANNO COM COD	SOCIETA	FINALE	IAD
			MASTER B6			
1	22	SANDRIN Giuseppe	1959	BRUGNERA	47.88	307
2	25	MARTINELLI Bruno	1960	MANIAGO	51.91	263
3	19	BERTO Riccardo	1958	AVIANO	55.16	219
4	26	DELLA ROSA Giorgio	1960	AZZANO X	56.92	175
5	21	LIS Ivo	1961	AVIANO	1'00.16	132
6	24	PERIN Santino	1960	SACILE	1'08.14	88
7	20	MENEGHEL Gianfranco	1961	PRATA	1'17.16	44
		NON PARTITI 1				
	23	MACUZ Roberto	1961	FIUME VENETO		
		NON ARRIVATI 0				
		SQUALIFICATI 0				
			MASTER A5			
1	27	FERRANDI Nicola		ROVEREDO IN PIANO	43.92	310
2	34	BRUNETTA Rudy	1964	CANEVA	49.71	279
3	37	ALLEGRANZI Gabriele	1964	CANEVA	52.04	248
4	28	MACUZ Edoardo	1962	FIUME VENETO	54.81	217
5	30	FUCINA Giampietro	1964	PRATA	58.42	186
6	32	PAGAZZI Fabrizio	1964	PASIANO	1'05.46	155
7	29	PAIERO Domenico	1964	FIUME VENETO	1'06.34	124
8	33	PAI Antonio	1964	SACILE	1'06.77	93
9	36	ROMAN Fabio	1963	PASIANO	1'08.67	62
10	31	PRIMITIVO Paolo	1963	BRUGNERA	1'12.94	31
		NON PARTITI 0				
		NON ARRIVATI 0				
		SQUALIFICATI 1				
	35	POLESE Pietro	1963	BRUGNERA	PORTA N. 26	
			MASTER A4			
1	38	CUSIN Walter	1969	CHIONS	49.80	306
2	42	MONI Massimiliano	1970	MALNISIO	58.44	255
3	40	BORTOLIN Mauro	1971	BRUGNERA	1'00.53	204
4	43	FILIPPIN Felice	1967	VAJONT	1'02.16	153
5	39	GHERSINI Luciano	1968	MALNISIO	1'04.47	102
6	41	MUZZIN Michele	1970	MANIAGO	1'08.10	51
U		NON PARTITI 0	1970	WANIAGO	1 00.10	31
		NON ARRIVATI 0				
		SQUALIFICATI 0				
			MASTER A3			
1	49	DE NARDO Alessandro	1976	MANIAGO	45.84	308
2	51	PATRIZIO Fabio	1976		47.51	270
				MANIAGO		
3	52	TRAMONTIN Marco	1974	MANIAGO	52.84	231
4	48	VERRENGIA Stefano	1974	AVIANO	55.88	193
5	46	BRUCHI Paolo	1975	MANIAGO	56.11	154
6	47	MIO BERTOLO Luca	1976	FIUME VENETO	59.13	116
7	50	QUERENGHI Mauro	1974	AVIANO	1'03.09	77
8			1974	FIUME VENETO	1'08.40	39
		NON PARTITI 2				
	45	POLESELLO Guido	1974	BRUGNERA		
	54	NETTO Diego	1972	SACILE		



13-02-2022 / PIANCAVALLO (PN)





G8/2

POS	NUM PETT	CONCORRENTE COGNOME e NOME		ANNO	СОМ	COD.	SOCIETA'	TEMPO FINALE	PUNTI TAB	
		NON ARRIVATI	1							
	44	PESSOTTO Pierantoni	io	1976			BRUGNERA			
		SQUALIFICATI	0							
				M	ASTER	A 2				
1	59	PAULIN BARES Giulia	ano	1979			PALSE	44.56	307	
2		MENEGOZ Stefano		1977			AVIANO	52.27	263	
3		MACAN Paolo		1979			PRATA	54.15	219	
4	64			1981			BRUGNERA	55.51	175	
5	56			1978			CANEVA	55.82	132	
6	65			1981			FONTANAFREDDA	1'04.13	88	
7		MORI Roberto		1978			MALNISIO	1'07.04	44	
		NON PARTITI	1							
	58	BARZAN Federico		1977			VAJONT			
		NON ARRIVATI SQUALIFICATI	0							
		SQUALIFICATI	U							
				M	ASTER	A 1				
1	62	ROVEDO Mirco		1984			FRISANCO	47.17	303	
2	61	MIO BERTOLO Stefar	10	1982			FIUME VENETO	1'00.84	202	
3	63	BOSCARIOL Franceso	a	1986			PRATA	1'13.06	101	
		NON PARTITI	0							
		NON ARRIVATI	0							
		SQUALIFICATI	0							
					SENIOR	2				
1	66	MARCUZZO Nicola		1998			PRATA	58.20	301	
		NON PARTITI	0							
		NON ARRIVATI	0							
		SQUALIFICATI	0							
			ESPOSTA	ORE:	10.50			LA GIUI	RIA	

ESPOSTA ORE: 10.50 LA GIURIA

13-02-2022 / PIANCAVALLO (PN) G8 / 3





